
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

2013-05-07

Ogłoszenie powiązane:
 

Ogłoszenie nr 102612-2013 z dnia 2013-03-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Skarżysko-Kamienna
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie dokumentacji geodezyjno-prawnej dla działek położonych w
obrębie Jęgrzna gmina Łączna w ramach zadania: Przebudowa drogi powiatowej nr 0591T relacji
Łączna-Jęgrzna-Gózd na terenie...
Termin składania ofert: 2013-03-22

Skarżysko-Kamienna: Wykonanie dokumentacji geodezyjno-prawnej dla działek położonych w
obrębie Jęgrzna, gmina Łączna w ramach zadania: Przebudowa drogi powiatowej nr 0591T
relacji Łączna-Jęgrzna-Gózd na terenie gminy Łączna
Numer ogłoszenia: 179068 - 2013; data zamieszczenia: 07.05.2013
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi
 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer
ogłoszenia w BZP: 102612 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:
tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Skarżyski reprezentowany przez Zarząd Dróg Powiatowych, ul.
Konarskiego 20, 26-110 Skarżysko-Kamienna, woj. świętokrzyskie, tel. 041 2524451, faks 041
2524451.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie dokumentacji geodezyjno-
prawnej dla działek położonych w obrębie Jęgrzna, gmina Łączna w ramach zadania: Przebudowa drogi
powiatowej nr 0591T relacji Łączna-Jęgrzna-Gózd na terenie gminy Łączna.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie dokumentacji

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=102612&rok=2013-03-14


geodezyjno-prawnej dla działek położonych w obrębie Jęgrzna gmina Łączna w ramach zadania:
Przebudowa drogi powiatowej nr 0591T relacji Łączna-Jęgrzna-Gózd na terenie gminy Łączna.
Zamówienie obejmuje wykonanie dokumentacji geodezyjno-prawnej dla działek położonych w obrębie
Jęgrzna gmina Łączna, oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 38/2, 45, 39, 129, 130, 133, 41, 21,
137/4, 137/6, 138, 139,140, 141, 142/5, 142/7, 143/2, 144/2, 145/2, 159/1, 148/4, 32/4, 31/2, 62/6, 65,
17/2, 127/2, 161/2, 162, 163, 513, 512, 127/2, 69/1, 71/1, 71/2, 75, 76, 77, 128, 80, 81, 169/1, 171/1,
173/1, 181, 183, 187/2, 96, 100, 207, 116, 131/1, 131/3, 132/1, 134/1, 135/2, 136/1, 137/3, 137/5, 142/4,
142/6, 143/1, 144/1, 145/1, 157/8, 157/6, 156/3, 155/1, 150/1, 148/5, 148/3, 147/1, 146/1, 145/1, 157/8,
159/1, 161/1, 189/1, 191/1, 193/1, 195/1, 197/1, 199/1, 201/1, 203/1, 205/1, 209/1, 211/1, 213/1, 215/1,
219/1, 221/1, 223/1 (94 sztuki) w celu wydzielenia z przedmiotowych działek istniejącego pasa
drogowego drogi powiatowej nr 0591T (nr ewid. działek 126/1 i 126/2) w kilometrze 3+180 do km
5+136,22. Niniejsze opracowanie posłuży do uzyskania decyzji zatwierdzającej podział oraz
sporządzenia umowy przeniesienia własności części działek zajętych pod pas drogowy na zarządcę
drogi. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określają Wytyczne wykonania zamówienia
(załącznik nr 2 do SIWZ) wraz z załącznikami: 1. Inwentaryzacja powykonawcza drogi w gminie
Łączna. 2. Projekt budowlany przebudowy odcinka drogi powiatowej nr 0591T (15891) w m. Jęgrzna
od km 3+180,00 do km 5+136,22.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.35.40.00-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.05.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 17.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjnych Kartograficznych i Projektowych Tadeusz Piasek, ul.
Szewska 41, 32-200 Miechów, kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 62040,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 24723,02

Oferta z najniższą ceną:  24723,02 / Oferta z najwyższą ceną:  161868,00

Waluta: PLN.

 



 

Data wytworzenia : 2013-05-07 13:28, Autor : Ewa Kasprzyk, Data publikacji : 2013-05-07 13:28,

Osoba udostępniająca na stronie : Ewa Kasprzyk, Data ostatniej modyfikacji : 2013-05-07 13:28, Osoba

modyfikująca : Ewa Kasprzyk


